
 
Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE 

LUIGI GALVANI 

Via F. Gatti, 14    - 20162  Milano 

email miis05400x@istruzione.it pec MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT 

Tel. 02 6435651/2/3 

Cf 02579690153 – Codice univoco UFEOT5 

 

 

OGGETTO: Determina del Dirigente Scolastico di annullamento in autotutela, determina prot. 0000492/U 

del 04/02/2020 per errore materiale 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la determina prot. 0000492/U del 04/02/2020 relativa all’affidamento diretto dell’acquisto dei 

biglietti relativi all’ “Uscita Didattica al Piccolo Teatro per lo spettacolo “Eneide””, mediante procedura 

ordinaria (art.34 del D.L. n.44/2001) 

RITENUTO opportuno annullare, in autotutela, l’ordine di acquisto dei biglietti relativi all’ “Uscita Didattica 

al Piccolo Teatro per lo spettacolo “Eneide”” in quanto il titolo dello spettacolo e l’importo complessivo 

della prestazione pari ad € 200 imputato sul capitolo di spesa A12 del Programma Annuale, risultano errati; 

 

 

DETERMINA 

 

per i motivi espressi in premessa, di annullare in autotutela la procedura ordinaria di contrattazione, 

indetta con la Determinazione a contrarre del Dirigente Scolastico prot. 0000492/U del 04/02/2020 ai sensi 

dell’art. 125, comma 11 del D. Lgs. n. 163/2006 e del D. A. n. 895/2001 , per l’acquisto dei biglietti in 

oggetto. 

La presente determinazione sarà resa nota mediante pubblicazione all’Albo pretorio on line e sul sito web 

di questa istituzione scolastica: www.iisgalvanimi.edu.it. 

 

 

                                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         dott. Emanuela Maria Germanò  
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  

sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/1993 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "LUIGI GALVANI" - C.F. 02579690153 C.M. MIIS05400X - istsc_miis05400 - AOO PROTOCOLLO

Prot. 0000603/U del 11/02/2020 14:01:29

mailto:miis05400x@istruzione.it
mailto:MIIS05400X@PEC.ISTRUZIONE.IT

